
Sekce správní
odbor obchodní

    V Praze dne 19. 5. 2015
    Č.j. 2015/053676/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávky zemního plynu pro ČNB“, 
série č. 2

Dotaz č. 1:

Nemáme uzavřenou a platnou smlouvu o zúčtování odchylek s OTE, ale máme takovouto 
smlouvu s naším dodavatelem plynu, který jí má s OTE, tak jsem se chtěl zeptat, jestli 
můžeme udělat čestné prohlášení, že máme smlouvu s dodavatelem, který ji s OTE má.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel požaduje, aby subjektem zúčtování s OTE byl dodavatel, s kterým bude uzavírat
zadavatel smlouvu o sdružených službách na dodávky plynu, tzn., že tuto smlouvu s OTE 
musí mít uzavřenu dodavatel, který předkládá nabídku.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2015-05-19T13:21:08+0100




